
                          

          

  

 

 

ДО  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
 

От Николай Тонев, 

                                                             кмет на Община Гълъбово 

 

 Относно:  Приемане на актуализирана тригодишна бюджетна прогноза за постъпленията от 

местни приходи и на разходите за местни дейности за периода 2025-2027 г. 

 

 Уважаеми дами и господа общински съветници, 

Съгласно указание на Министерство на финансите БЮ-1/19.02.2024 г. е разработена 

тригодишна прогноза за периода 2025 – 2027 г. за постъпленията от местни приходи и разходите за 

местни дейности. 

Прогнозата е съобразена с настъпили промени в нормативната уредба, засягаща местните 

дейности в общината, прогнозите за развитието на макро-икономическата среда и възникналите 

нови потребности и ангажименти.  

При разработването на прогнозата са заложени инвестиционните намерения на Община 

Гълъбово за периода и са отчетени въздействието на уточнените натурални и стойностни 

показатели, разкриването или закриването на бюджетни звена и структури. Заложената минимална 

работна заплата е в размер на 933 лв. за 2024 г., в размер на 1 052 лв. за 2025 г. и за 2026 г. и 2027 г. 

в размер на 1 146 лв. 

При попълване на приложението са заложени само разходи за местните дейности и не са 

предвидени разходи за дофинансиране на делегираните от държавата дейности, съгласно дадените 

указания. Заложените плащания по общинския дълг са заложени съгласно сключените договори и 

погасителни планове към тях.   

 

Имайки предвид гореизложеното, предлагам на Общински съвет Гълъбово да вземе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е : 

 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.83, ал.2 от Закона за публичните 

финанси, Общински съвет Гълъбово 

 

Р Е Ш И: 

1. Приема актуализирана тригодишната бюджетна прогноза за постъпленията от местни 

приходи и на разходите за местни дейности за периода 2025-2027 г. 

 

 

 

    Николай Тонев 

   Кмет на Община Гълъбово 

 


